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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017 —

Super Master Racing + Challenge Napoli

BC + S1 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km .;.;.
Finale 17/12/2017 14:40 . . .

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:20:14

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(31) CUOMO Giancarlo

1 1:04.251 +3.071  15:21:18.862
2 1:02.101 +0.921  15:22:20.963
3 1:01.948 +0.768 15:23:22.911
4 1:01.874 +0.694  15:24:24.785
5 1:02.443 +1.263  15:25:27.228
6 1:01.538 +0.358  15:26:28.766
7 1:02.110 +0.930  15:27:30.876
8 15:28:32.056
9 1:01.904 +0.724  15:29:33.960

10 1:02.373 +1.193  15:30:36.333

11 1:02.072 +0.892  15:31:38.405

12 1:04.318 +3138  15:32:42.723

(30) FUSCO Silvestro

1 1:04.899 +3264  15:21:22.453
2 1:09.949 +8.314  15:22:32.402
3 1:02.365 +0.730  15:23:34.767
4 15:24:36.402
5 1:04.268 +2.633  15:25:40.670
6 1:03.954 +2.319 152644624
7 1:03.547 +1.912  15:27:48.171
8 1:03.584 +1.949  15:28:51.755
9 1:03.148 +1513  15:29:54.903

10 1:03.811 +2176  15:30:58.714

11 1:02.975 +1.340  15:32:01.689

12 1:03.201 +1566  15:33:04.890

(33) RUOCCO Carmine

1 1:06.930 +3964  15:21:22.852
2 1:04.272 +1.306  15:22:27.124
3 1:04.138 +1.172  15:23:31.262
4 1:04.175 +1.209  15:24:35.437
5 1:05.760 +2.794 1525141197
6 1:05.224 +2258  15:26:46.421
7 1:04.176 +1.210  15:27:50.597
8 1:04.257 +1.201  15:28:54.854
9 1:03.174 +0.208  15:29:58.028

10 15:31:00.994

11 1:03.684 +0.718  15:32:04.678

12 1:04.064 +1.098  15:33:08.742

(35) ZITO Lucio

1 7:41.328  +6:34.995  15:27:58.147
2 1:13.802 +7.469 15:29:11.949
3 1:08.301 +1.968  15:30:20.250
4 1:06.842 +0.509  15:31:27.092
5 15:32:33.425
6 1:06.448 +0.115  15:33:39.873

(34) CUOMO Domenico

1 1:05.022 +3318 1522122192
2 15:22:23.896
3 1:01.776 +0.072  15:23:25.672
4 1:02.413 +0.709  15:24:28.085
5 1:01.857 +0.153  15:25:29.942

(32) DE GREGORIO Antonino

1 1:11.281 +3.557 15:21:29.368
2 1:10.178 +2.454  15:22:39.546
3 15:23:47.270
4 1:08.344 +0.620 15:24:55.614
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.
Stampato: 17/12/2017 15:38:05 Esposta alle ore :



